

## SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN OHJEET TYÖNTEKIJÖILLE, JOTKA OVAT ALTTIITA KORONAVIRUKSEN AIHEUTTAMAN COVID-19-TAUDIN VAKAVAMMILLE MUODOILLE

Työnantaja on tarpeellisilla toimenpiteillä velvollinen huolehtimaan työntekijöiden turvallisuudesta ja terveydestä työssä.

Osana tätä velvollisuutta työnantajan on huolehdittava, että työturvallisuuslain mukainen vaarojen arviointi on ajan tasalla. Velvollisuus on voimassa myös valmiuslain tultua voimaan.

Työnantajan on riskinarvioinnissa käytettävä riittävää asiantuntemusta, jota on työn terveellisyyden ja turvallisuuden osalta työterveyshuollolla.

### **Ohjeet työntekijöiden terveyden suojelemiseksi**

Ajankohtainen koronavirusepidemia vaatii työnantajilta tilanteen edellyttämiä toimenpiteitä työntekijöiden terveyden suojelemiseksi.

Työterveyslaitos on laatinut tietoa työpaikkoja varten koronavirustartunnan ehkäisyyn.

- [Ohjeita työpaikoille koronavirusepidemian ehkäisyyn \(TTL\)](#)

### **Vakavan koronavirustaudin riskiryhmät**

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on ajankohtaisen tutkimustiedon perusteella määritellyt ryhmät, jotka ovat muita alttiimpia saamaan vakavan koronaviruksen infektion.

Ryhmiin luetaan ikäänntyneiden henkilöiden lisäksi henkilöt, joilla on sellainen vakava perussairaus, joka merkittävästi huonontaa keuhkojen tai sydämen toimintaa tai elimistön vastustuskykyä:

- [Vakavan koronavirustaudin riskiryhmät](#)

### **Riskinarviointi työssä**

Työnantajan on ajankohtainen epidemiatilanne huomioiden arvioitava, onko riski saada koronavirustartunta työssä kohonnut muuhun väestöön verrattuna.

Riskin arvioinnissa on otettava huomioon lähikontaktien määrä, kesto, todennäköisyys sille, että lähikontaktilla on koronavirustartunta sekä suojautumisen mahdollisuus.

Terveydenhuollon osalta on erityisesti huomioitava aerosoleja tuottavat toimenpiteet. Jos tartuntariskin arvioidaan olevan merkittävästi kohonnut, on työnantajan ryhdyttävä työsuojelullisiin toimenpiteisiin.

### **Lisätietoja**

- [Varautuminen koronavirukseen](#)
- [Sosiaali- ja terveysministeriön antamat viranomaisohjeet koronavirustilanteessa](#)